

žadatel: Městské služby Rýmařov,s.r.o.
Palackého č 1178/11
ičo: 60320613

zhotovitel:
ŠATKA JIŘÍ
Dlouhá 36
793 43 Stará Ves
ičo. 731 40 627
CZ

ROZPOČET NA výměnu vdedení veřejného osvětlení v délce 4 800m

	kus/m	cena	cena celkem
kabelAS 2x25mm	4 800	34,5	165 600
nosné svorky pro as	94	264	24 816
koncové svorky	55	111	6 105
svorky propichovací	70	94	6 580
omezovač přepětí	6	650	3 900
páska nerez Bandimex	150	45	6 750
trubička AL	32	58,2	1 862
spojka smrštovací 70/16mm	10	150	1 500
hák s okem	150	85	12 750
kábl Cyky 3x2,5			
materiál celkem			229 863

Materiál			229863
demontáž:			12 000
Montáž:	180	600	108 000
autoplošina.	70	600	42 000
cena celkem bez DPH			391 863
